DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA

EXECUTIVO

Volume: 5 - Número: 880 de 6 de Janeiro de 2025

DATA: 06/01/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9898111290

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Jarlisson Sebastião Araujo Silva

CPF: ***.689.993-**
em 06/01/2025 18:37:57

IP com n°: 10.0.0.163
www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p

hp?id=969

ISSN 2966-0793

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Jarlisson Sebastião Araujo Silva - CPF: ***.689.993-** - em
06/01/2025 18:37:57 - IP com n°: 10.0.0.163 - www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=969

aDOM 1/4www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 40e0a3c8-250a-4bdf-ae93-78a29fff5dc9

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 880/2025 - 06/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2966-0793

SUMÁRIO

CREDENCIAMENTOS

CREDENCIAMENTOS: /2025 - CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO: /2025 - PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2025

aDOM

Assinado eletronicamente por: Jarlisson Sebastião Araujo Silva - CPF: ***.689.993-** em 06/01/2025 18:37:57 - IP com n°: 10.0.0.163
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=969

2/4www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 40e0a3c8-250a-4bdf-ae93-78a29fff5dc9

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 880/2025 - 06/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2966-0793

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - CREDENCIAMENTOS - AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Município de Itapecuru Mirim/MA, torna público aos interessados que, com base nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril d e 2021 e
suas alterações posteriores, o presente chamamento público, para conhecimento dos interessados, que realizará o processo de
habilitação, com vistas à credenciar Postos de Combustíveis para a aquisição de combustível (gasolina, óleo diesel comum e ól eo diesel
s-10), visando atender a demanda da frota de veículos do município de Itapecuru -Mirim/MA.

RECEBIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE CREDENCIAMENTO:

Endereço: Rua Senador Benedito Leite, 328, Centro – Itapecuru Mirim/MA

Período: O recebimento das solicitações de credenciamento e da documentação ocorrerá a partir de 08/01/2025 válido por 12(doz e)
meses, das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, no endereço acima indicado, ou por e -mail: licitacaoitapecurumirim@gmail.com.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: www.itapecurumirim.ma.gov.br   e através  do Sistema de Informações
para Controle de Contratações Públicas do Estado do Maranhão (SINC -CONTRATA/MA) (www.tcema.tc.br). Os pedidos de
esclarecimentos poderão ser solicitados pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal no horário das 08h00 às 12h00 e das 14h0 0 às
18h00 – ou via e-mail: licitacaoitapecurumirim@gmail.com.

Itapecuru Mirim/MA, 06 de janeiro de 2024.

Allyson Ferreira Pereira
Secretaria Municipal de Receita, Orçamento e Gestão

aDOM

Assinado eletronicamente por: Jarlisson Sebastião Araujo Silva - CPF: ***.689.993-** em 06/01/2025 18:37:57 - IP com n°: 10.0.0.163
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=969

3/4www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 40e0a3c8-250a-4bdf-ae93-78a29fff5dc9

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 880/2025 - 06/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2966-0793

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PREGÃO ELETRONICO - AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2025

O Município de Itapecuru Mirim/MA, torna público aos interessados que, com base nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril d e 2021 e
suas alterações posteriores, fará realizar às 09h00min (horário de Brasília) do dia 17 de janeiro de 2025, licitação na modal idade Pregão
Eletrônico nº 001/2025, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto o Registro de preços para futura e eventual contrataçã o de empresa
para fornecimento de água mineral natural, potável e não gasosa para atender a demanda das secretarias municipais de Itapecur u
Mirim/MA. A sessão pública acontecerá pelo site: http:// www.licitanet.com.br . O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço
eletrônico: www.itapecurumirim.ma.gov.br   e através  do Sistema de Informações para Controle de Contratações Públicas do Estado do
Maranhão (SINC-CONTRATA/MA) (www.tcema.tc.br). Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e -mail:
licitacaoitapecurumirim@gmail.com .

Itapecuru Mirim/MA, 06 de janeiro de 2024.

Allyson Ferreira Pereira
Secretaria Municipal de Receita, Orçamento e Gestão

aDOM

Assinado eletronicamente por: Jarlisson Sebastião Araujo Silva - CPF: ***.689.993-** em 06/01/2025 18:37:57 - IP com n°: 10.0.0.163
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=969

4/4www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 40e0a3c8-250a-4bdf-ae93-78a29fff5dc9

		2025-01-06T18:39:52-0300

		2025-01-06T18:39:58-0300